# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Biblia, lat**

Mit Postilla litteralis von Nicolaus de Lyra, Expositiones prologorum von Guilelmus Brito, Additiones ad Postillam Nicolai de Lyra von Paulus Burgensis und Replicae contra Burgensem von Matthias Doering

**Doering, Matthias**

**[Lyon], nach 7. Mai 1485, um 1488**

Prologus in abdiam prophetam

[urn:nbn:de:bsz:31-304045](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-304045)

si sic. Si in hoc eodem ppheta sit cominatio contra gentes alias que non ita meruerunt sicut ydumei multo fortius. Hinc dicitur...

Regnans dei... Et erit... dicitur... Regnum...

Debeti hunc esse... Hic notat... Hic notat... Hic notat...

Debeti hunc dicitur... Hic notat... Hic notat...

uiter afflictus atq; oppressus: id hoc regnum quod more esau predictus... Abdie propheta increpat: quod non di indignatione sua...

quo Arab. q. Secundo herodes antipas filius herodis predicti sub quo passus est xps. de quo Luc. xxiij. Tertio fuit herodes agrippa...

uit sebasthe. Hic igitur centum prophetas pauciat: accepit gratiam prophetalem: et duce exercituum fuit dux ecclesie...

Explicit prologus. Incipit argumentum. Abdias qui interpretatur fuit domini personam contra edom sanguinem terrenumque fratrem...

Explicit argumentum. Incipit abdias propheta. i. Iste Abdias. Hic dicitur dominus deus ab edom...

nomine imperii est: eo quod olim augetur tempus. amplificatio: quod nomen prima senatus octavianus cesari tradidit...

Cesar, sic dicitur Julio cesare patre imperatore. vbi in. c. viij. mol. ix. Cesarum nomen a iulio in cepit...

Greco nomine vocavit sebasthe. i. augustam. istas litteras habet libri correcti.

alij dicit sic. Greco nomine vocavit augustam. sebasthe grece: augusta latine. g. Et sicut stephanus de quo Act. vi. vij. coronam iuxta sui nomine interpretacione...

Incipit postilla Mycolai de lera super Abdiam cum additionibus Pauli burgensis.

Iste Abdias secundum doctores hebraicos et Latinos. iste Abdias fuit dispensator domus achab regis israel: qui cum iesabed interfecerat...

Uiso abdie. scilicet est hoc que sequitur. b. Audirum audimur mus a domino. ego et alij prophete inspirati a deo.

prophetam. ologus dicitur in tres... p. ba. r. c. q. q. metaphouice... p. ba. r. c. q. q. metaphouice... p. ba. r. c. q. q. metaphouice...